10419
10420
10421

10422
10423
10424
10425

10426
10427
10428

10429
10430
10431
10432
10433

APRILE 2025

La famiglia Jo Nesbo

Degna sepoltura Cristina Rava

La grande sete Enrica Cassano
GIUGNO 2025

La fine del regime Alexander Baunov

La fame del cigno Luca Mercadante

Uccidi i ricchi Sandrone Dazieri

Le bibliotecarie di Notre Dame Janet Skeslien Charles
OTTOBRE 2025

L’'uomo dagli occhi tristi Piergiorgio Pulixi

Destinazione errata Domenico Starnone

La malnata Beatrice Salvioni

NOVEMBRE 2025

Una guerra ingiusta Stefania Battistini

Voci dal confine Elia Milani

Tanta ancora vita Viola Ardone

L’orologiaio di Brest Maurizio De Giovanni

Sotto mentite spoglie Antonio Manzini



