

APRILE 2025

10419	La famiglia	Jo Nesbo
10420	Degna sepoltura	Cristina Rava
10421	La grande sete	Enrica Cassano

GIUGNO 2025

10422	La fine del regime	Alexander Baunov
10423	La fame del cigno	Luca Mercadante
10424	Uccidi i ricchi	Sandrone Dazieri
10425	Le bibliotecarie di Notre Dame	Janet Skeslien Charles

OTTOBRE 2025

10426	L'uomo dagli occhi tristi	Piergiorgio Pulixi
10427	Destinazione errata	Domenico Starnone
10428	La malnata	Beatrice Salvioni

NOVEMBRE 2025

10429	Una guerra ingiusta	Stefania Battistini
10430	Voci dal confine	Elia Milani
10431	Tanta ancora vita	Viola Ardone
10432	L'orologiaio di Brest	Maurizio De Giovanni
10433	Sotto mentite spoglie	Antonio Manzini